

Aanbesteding: Levering en Implementatie Contractbeheersysteem WMO Jeugd
Regio Rivierenland
Aanbestedende Dienst: Regio Rivierenland
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 170
Onderwerp: Betreft: Bijlage 2 Programma van Eisen

Vraag:

Inschrijver vraagt zich af of alle antwoorden uit NvI-1 en NvI-2 correct zijn verwerkt in het nieuwe Programma van Eisen. Zo is bijv. eis 46 niet correct aangepast (passage "kosten ivm koppeling" is niet verwijderd), maar dat kunnen er meer zijn. Wil Opdrachtgever dit nogmaals bekijken en aanpassen waar nodig?

Antwoord:

De aanbestedende dienst heeft de antwoorden van NvI-1 en NvI-2 bekeken, en er is een aangepast PvE gegenereerd. Eis 46 is komen te vervallen.

Percelen: P1 geen percelen
Beantwoord op: 26-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 171
Onderwerp: Betreft: Inschrijvingsleidraad 20 februari 2023, Gewenste situatie, SharePoint

Vraag:

Vervolg vraag n.a.v. antwoord-150 en 156: U geeft geen antwoord op de vraag. Wat verstaat Opdrachtgever onder "met Sharepoint online kunnen samenwerken"? Mag Inschrijver tevens aannemen dat dit afhankelijk zal zijn van de mogelijkheden die de SaaS oplossing biedt?

Antwoord:

Het is de verwachting dat inschrijvers met een SAAS gerichte oplossing de aanbidding invulling geven.

Percelen: P1 geen percelen
Beantwoord op: 26-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 172
Onderwerp: Betreft: Bijlage 2 Programma van Eisen, Integratie, Eis 46

Vraag:

Vervolg vraag n.a.v. antwoord-168: Wanneer mogen we deze verduidelijking verwachten of waar kunnen we deze terugvinden in de stukken?

Antwoord:

Eis 46 is komen te vervallen n.a.v. antwoord-168.

Percelen: P1 geen percelen

Beantwoord op: 26-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
173

Onderwerp:

Schermafbeeldingen bij K1

Vraag:

In het schrijven van onze beantwoording merken wij de wens om onze antwoorden in K1 toe te lichten met wat scherm afbeeldingen van het systeem. Is het toegestaan in bijlagen bij K1 scherm afbeeldingen van het systeem op te nemen, welke niet meetellen in genoemde max. 5 A4?

Antwoord:

De beantwoording dient te geschieden op maximaal vijf (5) pagina's A4 regelafstand meerdere 1,15 met als corpgrootte minimaal 10 (lettertype Arial 10pt) inclusief bijlagen, exclusief een eventueel voorblad en inhoudsopgave. De scherm afbeeldingen tellen dus mee in de maximaal 5 A4.

Percelen: P1 geen percelen

Beantwoord op: 26-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
174

Onderwerp:

Verduidelijking antwoord vraag 148 en 149 m.b.t. archivering

Vraag:

Kunt u uw antwoord op vraag 148 en 149 verduidelijken door aan te geven welke specifieke archieffunctionaliteiten u van het systeem verwacht? Wij beschikken over de ISO16175 m.b.t archivering, daarnaast realiseren wij een koppeling met uw SharePoint omgeving. Is dit voldoende?

Antwoord:

Het beschikken over de ISO 16175 m.b.t. archivering, en het daarnaast realiseren van een koppeling met de Sharepoint omgeving is voldoende.

Percelen: P1 geen percelen

Beantwoord op: 26-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 175
Onderwerp: Verduidelijking vraag 148 en 149 m.b.t. archivering

Vraag:

Kunt u uw antwoord op vraag 148 en 149 verduidelijken door aan te geven welke specifieke archieffunctionaliteiten u van het systeem verwacht? Wij beschikken over de ISO16175 m.b.t. archivering, daarnaast realiseren wij een koppeling met uw SharePoint omgeving. Is dit voldoende?

Antwoord:

Het beschikken over de ISO 16175 m.b.t. archivering, en het daarnaast realiseren van een koppeling met de Sharepoint omgeving is voldoende.

Percelen: P1 geen percelen
Beantwoord op: 26-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 176
Onderwerp: Antwoord op vraag 160

Vraag:

Kunt u toelichten wat u in de beantwoording van vraag 160 precies verstaat onder een 'segment'?

Antwoord:

Met segment bedoelt de aanbestedende dienst het toekennen aan een categorie.

Percelen: P1 geen percelen
Beantwoord op: 26-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 177
Onderwerp: Gewijzigd PvE?

Vraag:

In uw antwoord op vraag 161 geeft u aan het PvE aan te passen op basis van toegezegde wijzigingen. In de laatste gepubliceerde versie van de leidraad, waar het PvE onderdeel van is (H4), staan nog wel de eisen waarvan u aangeeft dat deze zijn aangepast of zijn komen te vervallen (bijvoorbeeld eis 60, eis 28, en meer). Risico hiervan is dat er bij leveranciers veel

onduidelijkheid bestaat en u als gevolg hiervan qua scope verschillende inschrijvingen ontvangt, waarna u ‘appels met peren’ gaat vergelijken. Kunt u alsnog een gereviseerde versie van het PvE beschikbaar stellen?

Antwoord:

Ja, er is een gereviseerde versie van het PvE beschikbaar gesteld.

Percelen: P1 geen percelen

Beantwoord op: 26-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
178

Onderwerp:

Vraag 168 - eis 46, veruidelijking?

Vraag:

In uw antwoord op vraag 168 geeft u aan dat eis 46 m.b.t. de gewenste SharePoint koppeling nog verduidelijk zal worden. Wij zien dit nog niet terug in de opnieuw gepubliceerde leidraad (versie 17 april). Kunt u aangeven wanneer u deze verduidelijking zult geven, of waar wij deze kunnen vinden?

Antwoord:

Eis 46 komt te vervallen.

Percelen: P1 geen percelen

Beantwoord op: 26-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
179

Onderwerp:

Vraag 169, wijzigen eis 71?

Vraag:

In uw antwoord op vraag 169 geeft u aan dat eis 71 wordt aangepast. U geeft echter niet aan, waarnaar eis 71 wordt aangepast en in de laatst gepubliceerde versie (17 april) is deze eis ook niet gewijzigd. Kunt u alsnog de gewijzigde versie publiceren?

Antwoord:

De aanbestedende dienst verwacht dat basisprocessen binnen een contractmanagementsysteem binnen het geheel van het systeem vallen. Opdrachtgever is bereid tot een opdracht specifieke doorontwikkeling gericht op de business unit van de aanbestedende dienst. Dit zal buiten de opdracht vallen.

Percelen: P1 geen percelen

Beantwoord op: 26-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 180
Onderwerp: Inschrijvingsleidraad, 1.4 / NvI 1 - 139

Vraag:

In de nieuwe versie van de inschrijvingsleidraad geeft u aan dat de implementatie start op 21 juni 2023. In NvI 1 - 139 gaf u echter aan: "Het is een gedeelde oplevering middels 1e oplevering per 1 juli 2023". Kunt u aangeven wat de nieuwe start- en opleveringsdata zijn?

Antwoord:

De nieuwe Implementatiedatum 21 juni 2023 - 1 juli 2023 is bespreekbaar

Percelen: P1 geen percelen
Beantwoord op: 26-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 181
Onderwerp: Prijzenblad

Vraag:

Het lijkt erop dat er geen nieuw prijzenblad is gepubliceerd naar aanleiding van de tweede NvI. Kunt u dit alsnog doen?

Antwoord:

De aanbestedende dienst heeft een nieuw prijzenblad gepubliceerd n.a.v. NvI 2.

Percelen: P1 geen percelen
Beantwoord op: 26-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 182
Onderwerp: NvI 1 - 1

Vraag:

U geeft aan niet akkoord te gaan met het voorstel om de aansprakelijkheid te beperken tot tweemaal de jaarlijkse licentiekosten. Uw beperking van vijfmaal de jaarvergoeding per gebeurtenis en tienmaal de jaarvergoeding per contractjaar is in onze opinie niet marktconform en vormt een groot risico voor Inschrijver. Wij verzoeken u daarom in alle redelijkheid om de aansprakelijkheid te beperken tot tweemaal de jaarlijkse licentiekosten in het

jaar waarin de schade zich voordoet.

Antwoord:

Nee, aanbestedende dienst is hier niet toe bereid. In tegenstelling tot hetgeen u aangeeft, zijn wij van mening dat de voorgestelde aansprakelijkheidsregeling wel marktconform is en zijn wij u al tegemoet gekomen door de aansprakelijkheidsregeling aan te passen. Het dient geen probleem te zijn om hiervoor een dekkende aansprakelijkheidsverzekering af te sluiten.

Percelen:	P1 geen percelen
Beantwoord op:	26-04-2023
Label:	Inhoud